
  

 

  

R O Z H O D N U T Í  

O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  

a  

O Z N Á M E N Í   

O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  

 
Ašské služby s.r.o., jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky 
nazvanou „Vozidlo pro svoz komunálního odpadu-Ašské služby s.r.o.“, (dále jen „Zakázka“), v souladu s § 122 odst 1 
zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), rozhodl na základě doporučení 
hodnotící komise takto: 
 
Nejvýhodnější nabídku předložil a byl vybrán účastník: 
 
Nabídka číslo 2 

25357069, A-TEC servis s.r.o., Příborská 2320, 73801  Frýdek-Místek 
 

Nabídka účastníka splnila veškeré zákonné podmínky a podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci na 
veřejnou zakázku „Vozidlo pro svoz komunálního odpadu-Ašské služby s.r.o.“. 
 
 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli 
do 15 dnů ode dne doručení oznámení o rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty 
pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo podle § 53 odst. 5 ZZVZ uveřejnit oznámení o výběru dodavatele 
uveřejněním na svém profilu zadavatele. Oznámení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele. 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat námitky. Platí, 
že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího 
řízení uplynula. 
 
 
V Aši dne …………………….. 
 
 
 
 

_______________________________________ 
Ašské služby s.r.o. 

Karel Škola 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



 

 

 

 

 

 
 

   

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek. 

 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 
Komise v zastoupení zadavatele rozhodla, že nejdříve bude nabídky hodnotit a následně posuzovat. Tato Zpráva o 

hodnocení nabídek byla vytvořena před posouzením nabídek. 
 

1. Název veřejné zakázky:    Vozidlo pro svoz komunálního odpadu-Ašské služby s.r.o. 

2. Předmět veřejné zakázky:   Záměrem zadavatele je uzavření smlouvy, na základě které vybraný 
dodavatel na svou odpovědnost a náklady dodá zadavateli po jejím uzavření předmět plnění této zakázky, kterým je 
dodávka svozového vozidla, sestávajícího z podvozku a nástavby. Svou konstrukcí a možností použití se jedná o 
moderní a efektivní technologii.  

3. Veřejné zakázky na:    dodávky 

4. Druh zadávacího řízení:   ve zjednodušeném podlimitním řízení (ZPŘ) 

5. Zahájení řízení:    12. 11. 2020 

6. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název zadavatele: Ašské služby s.r.o. 

Právní forma zadavatele společnost s ručením omezeným 

Sídlo zadavatele: Krajkařská 11/1275, 352 01  Aš 

Jednající: Karel Škola 

IČO:  25222571 

Název veřejné zakázky: Vozidlo pro svoz komunálního odpadu-Ašské služby s.r.o. 

Druh zadávacího řízení: ve zjednodušeném podlimitním řízení (ZPŘ) 

 
7. Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno 
účastníka 

                                   

Sídlo/místo podnikání/trvalé 
bydliště 

                                        

IČ účastníka 
                                        

Datum podání 
nabídky  

1. Zoeller Systems s.r.o. 
Rooseveltova 1500, 25101  

Říčany 
46349413 

25. 11. 2020 
14:57 

2. A-TEC servis s.r.o. 
Příborská 2320, 73801  

Frýdek-Místek 
25357069 

30. 11. 2020 
12:11 

 



 

 

 

 

 

 
 

   

 
8. Popis způsobu hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

 
Jednotlivé nabídky jsou hodnoceny za použití hodnotícího postupu uvedeného v zadávací dokumentaci takto: 
 
Základním hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ustanovení § 114 odst. 2 věta první ZZVZ. Jsou 
stanovena tato hodnoticí kritéria: 
 

Dílčí kritérium                hodnota                          jednotky                úměra           váha v %           
Cena  Kč bez DPH ↓ 90 
Termín dodání  měsíc ↓ 10 

 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně poměru nákladů životního cyklu a kvality. 
Jsou stanovena dvě hodnoticí kritéria: nabídková cena, termín dodání.  
 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100. Každé jednotlivé nabídce je dle 
kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria. Pro číselně vyjádřitelná 
kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria (například cena nabídky, doba provádění, apod.) získá 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené 
nabídce. Jednotlivým kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti pro konkrétní zadávací 
řízení tak, že jejich součet je celkem 100.  
 
Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle kritérií 
vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnoticí komise 
stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
bodové hodnoty řízení tak, že jejich součet je celkem 100.  
 
Hodnoticí kritéria jsou stanovena takto a ohodnocena následující vahou:  
 
Nabídková cena …………………………………90 %  
Bude hodnocena v Kč bez DPH.  
 
Termín dodání ..................................10 %  
Bude uveden v měsících od podpisu smlouvy. Zadavatel požaduje, aby lhůta dodání činila max. 5 měsíců. Nedodržení 
maximální lhůty dodání, tj. 5 měsíců, bude důvodem pro vyřazení nabídky.  
 
Výpočet bodového ohodnocení  
Bodové ohodnocení v rámci dílčího kritéria Nabídková cena, Termín dodání  
hodnota nejvýhodnější nabídky  
Počet bodů = 100 * __________________________________  
hodnota nabídky  
 
Body výhodnosti dle dílčího kritéria  
Počet bodů získaných v rámci kritéria * váha kritéria v %  
 
Celková výhodnost  
Součet bodů výhodnosti dosažených ve všech dílčích hodnoticích kritériích. Jako nejvýhodnější bude vyhodnocen uchazeč 
s nejvyšším součtem všech bodů výhodnosti dle dílčích hodnotících kritérií. 
 
 
 
 
Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 



 

 

 

 

 

 
 

   

 

Pořadí 
nabídek  

Pořadové 
číslo 

nabídky  

Identifikační údaje 
účastníka  

Cena  
Cena 

(body)  
Termín 
dodání  

Termín 
dodání 
(body)  

Počet 
dosažených 

bodů  

1. 2 

25357069, A-TEC 
servis s.r.o., 

Příborská 2320, 
73801  Frýdek-Místek 

4.890.000 90,0000 2 10,0000 100,0000 

2. 1 

46349413, Zoeller 
Systems s.r.o., 

Rooseveltova 1500, 
25101  Říčany 

4.950.000 88,9020 5 4,0000 92,9020 

 
 
9. Seznam fyzických osob, které se podílely na hodnocení nabídek, složení hodnoticí komise 
 

Jméno a příjmení člena 
hodnoticí komise  

Funkce  
Obchodní firma/název/jméno, příjmení osoby, 

vůči níž je člen hodnoticí komise v 
pracovněprávním či obdobném vztahu  

Lenka Vondráčková člen hodnoticí komise DLC GROUP 
Petra Nigrinová člen hodnoticí komise DLC GROUP 
Alena Dušková člen hodnoticí komise DLC GROUP 



  

 

Příloha č. 2 – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 
 

Pořadové 
číslo nabídky  

Identifikační údaje účastníka 
                                                    

základní 
způsobilosti 
podle § 74 
ZZVZ  

profesní 
způsobilost 
podle § 77 
ZZVZ  

technická 
kvalifikace 
podle § 79 
odst. 2 písm. 
b) ZZVZ 

1. 
25357069, A-TEC servis s.r.o., Příborská 

2320, 73801  Frýdek-Místek 

elekronický 
výpis z SKD 
ze dne 30. 11. 
2020 

elektronický 
výpis z SKD 
ze dne 30. 11. 
2020 

čestné 
prohlášení ze 
dne 30. 11. 
2020 o 
splnění 3 
zakázek na 
dodávky 
svozového 
vozidla 
sestávajícího 
z podvozku a 
nástavby, 
každá 
v hodnotě 
přes 4 mil. Kč, 
všechny 
zakázky byly 
realizované 
v roce 2019 

 


